


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ AMB  faiz indirimlerini hızlandıracak ve borçlanma maliyetlerini kısıtlanmayacak seviyeye çekecek

➢ Elon Musk, Tesla’nın Cybercab adlı robotaksisinin prototiplerin tanıttı: Çıkış 2026

➢ Küresel piyasalar, bugün bankalar ile başlayacak bilanço sezonuna odaklanıyor

➢ Güçlü enflasyon verisi Fed yetkililerini pas geçme veya indirme olarak böldü

➢ Çin’in hafta sonu 283 milyar dolarlık yeni teşvik açıklaması bekleniyor

➢ Buffet, BofA hisselerini yüzde 10’un altına indirdi

➢ Petrolde yön sert yükseliş sonrası tekrar aşağı



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.09575 – 1.09828 – 1.09983

1.09217 – 1.09056 – 1.08745

EUR/USD paritesi, Cuma günü erken Avrupa seansında 1.0935 
civarında savunmada kalmaya devam ediyor. Perşembe günü 
beklenenden daha sıcak gelen ABD enflasyon verisi, Dolar’a bir 
miktar destek sağlıyor ve paritenin yukarı yönlü hareketini 
sınırlıyor.
ABD Tüketici Fiyat Endeksi (CPI) verisinin beklenenden daha 
yüksek gelmesi ve Eylül ayı iş gücü raporunun beklenenden 
güçlü olması, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) gelecekteki faiz 
indirimlerinin kademeli olacağı beklentisini güçlendiriyor. CME 
FedWatch Tool’a göre, CPI’nin açıklanmasının ardından Kasım 
ayında Fed’in politika faizini 25 baz puan (bps) düşüreceği 
olasılığı %83,3'e yükseldi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.30620 - 1.31101 – 1.31549

1.30372 – 1.30054 – 1.29871

GBP/USD paritesi ise Perşembe günkü mütevazı toparlanmayı 
1.3020 bölgesinden ya da bir aylık dip seviyesinden 
değerlendirmekte zorlanıyor ve Cuma günü Asya seansında dar 
bir bantta dalgalanıyor. Spot fiyatlar şu anda 1.3000’lerin 
ortasında sabitlenmiş durumda ve parite, geçtiğimiz ay Mart 
2022'den bu yana en yüksek seviyesinden geri çekilmeye 
devam edebilir gibi görünüyor.
Perşembe günü açıklanan ABD İlk İşsizlik Başvuruları verileri, 
ABD işgücü piyasasında zayıflık işaretlerine işaret ederek Fed’in 
faiz indirimlerine devam edeceğini öne sürdü. Bu durum, ABD 
Doları’nın (USD) ağustos ortasından bu yana en yüksek 
seviyesinin altında kalmasına neden oluyor ve GBP/USD 
paritesine bir miktar destek sağlıyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

149.390 – 149.784 – 150.027

148.427 – 147.938 – 146.953

Japon Yeni (JPY), Cuma günü Asya seansında zayıf seyrine 
devam ediyor ve şu an için Amerikan doları karşısında Ağustos 
başından bu yana en düşük seviyeden toparlanmasını 
durdurmuş gibi görünüyor. Japonya Başbakanı Shigeru 
Ishiba’nın, ülkenin daha fazla faiz artırımı için uygun bir 
ortamda olmadığını söylemesinin ardından, yatırımcılar 
Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) 2024’te ek faiz artırımları 
yapacağına dair beklentilerini azaltmaya başladılar. Bu durum, 
pozitif risk algısıyla birlikte güvenli liman olarak görülen Japon 
Yeni’ni zayıflatıyor ve 27 Ekim’deki Japonya erken seçimleri 
öncesinde USD/JPY paritesine destek sağlıyor.
Bu arada, ABD Doları (USD) iki ayın zirvesinin hemen altında bir 
aralıkta dalgalanıyor ve USD/JPY paritesine anlamlı bir ivme 
kazandırmıyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2655 – 2668 - 2682

2637 – 2625 - 2604

Altın fiyatı (XAU/USD), Perşembe günü 2.600 dolara yakın 
seviyelerden toparlanarak yaklaşık üç haftanın en düşük 
seviyesinden yükselişini sürdürdü ve Cuma günü ikinci gün üst 
üste pozitif ivme kazandı. Bu yükseliş, işgücü piyasasındaki 
zayıflık işaretleri nedeniyle Fed’in faiz indirimlerine devam 
edeceği beklentileriyle destekleniyor. Bu durum, ABD Doları’nın 
(USD) ağustos ortasından bu yana en yüksek seviyesinin altında 
kalmasına neden oluyor ve daha düşük risk iştahı ile birlikte, 
getirisi olmayan sarı metale yönelimi artırıyor.
Bununla birlikte, beklenenden güçlü gelen ABD tüketici 
enflasyonu verileri, Fed’in büyük çaplı bir faiz indirimi yapma 
olasılığını ortadan kaldırarak Dolar’ın aşağı yönünü sınırlıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

76.77 – 78.36 – 79.05

74.51 – 72.92 – 71.40

Batı Teksas Petrolü (WTI) ABD ham petrol fiyatları, Perşembe 
günkü güçlü yükselişi değerlendirmekte zorlanıyor ve Cuma 
günü Asya seansında 75,00 dolar/varil civarında dar bir bantta 
dalgalanıyor.
Piyasalar, İsrail’in İran petrol altyapısına olası bir saldırısından 
endişe etmeye devam ediyor, bu da jeopolitik risk primini 
artırarak petrol fiyatlarına destek sağlıyor. İsrail Savunma 
Bakanı Yoav Gallant, bu hafta başında İran’a yönelik herhangi 
bir saldırının "ölümcül, hassas ve sürpriz" olacağını söylemişti. 
Ayrıca ABD’deki Kasırga Milton’un neden olduğu arz kesintisi 
endişeleri ve yükselen talep görünümü de petrol fiyatlarına 
destek sağlıyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.004 – 3.068 – 3.123

2.820 – 2.721 – 2.633

Orta Doğu'da olası barış görüşmeleri, jeopolitik gerilimleri 
hafifletebileceği ve arz endişelerini azaltabileceği için fiyatlar 
düştü. Ancak ABD'li enerji üreticilerinin doğal gazla çalışan 
enerji üretimini artırmaya devam etmesi nedeniyle bu düşüş 
kısa süreli olabilir.
Haziran ayından bu yana doğal gaz, ABD'nin toplam enerji 
üretiminin %46'sını oluşturarak, fosil yakıt kullanımını azaltma 
hedeflerine rağmen talebi rekor seviyelere çıkardı. ABD, küresel 
doğal gaz tüketiminin ana itici gücü olmaya devam ederken, 
2024'ün ilk dokuz ayında doğal gazla üretilen elektrik 55,6 
milyon megavat saate ulaşarak, 2023'e göre %5 arttı. 

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19314 – 19393 - 19484

19163 – 19076 - 18973

Perşembe günü açıklanan Alman perakende satış verileri, 
Alman ekonomisine yönelik endişeleri hafifletemedi. 
Perakende satışlar Temmuz ayında %1,5'lik bir artışın ardından 
Ağustos'ta %1,6 oranında arttı. Alman GSYİH'sının %50'den 
fazlasına katkıda bulunan perakende satışlar, ticaret, özel 
sektör PMI ve fabrika siparişleri verileriyle birlikte 2024 
ekonomik daralma beklentilerini doğruladı. DAX, 50 günlük ve 
200 günlük EMA'ların rahatça üzerinde kalarak yükseliş 
sinyallerini korudu.
19.350 seviyesinin üzerine çıkılması, boğaların 19.492 olan tüm 
zamanların zirvesine ulaşma olasılığını artırabilir. Ayrıca, 
19.492'ye geri dönüş, 19.750 seviyesine doğru bir hareketin 
sinyalini verebilir.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

20302 – 20416 - 20634

20180 – 20031 - 19939

ABD hisseleri, geçen ay enflasyonun beklenenden biraz daha 
sıcak geldiğini ve geçen hafta daha fazla işçinin işsizlik maaşı 
başvurusu yaptığını gösteren raporların ardından Perşembe 
günü rekor seviyelerinden geriledi. Nasdaq bileşik endeksi %0,1 
düştü.
Hisse senetleri, büyük ölçüde faiz oranlarının düşmesiyle ilgili 
heyecan nedeniyle rekor seviyelere yükseldi. ABD Merkez 
Bankası (Fed), yüksek enflasyonla mücadele etmenin yanı sıra 
ekonomiyi canlı tutmaya odaklandığı için faiz oranlarını 
düşürmeye devam ediyor. Düşük faiz oranları ekonomiyi 
canlandırır ve yatırımların değerini artırır, ancak daha fazla 
indirimin hızı, enflasyonun Fed'in beklediği gibi %2 hedefi 
doğrultusunda düşmeye devam edip etmemesine bağlı 
olacaktır.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

61114 – 61884 - 63144

60092 – 59526 - 58905

Kripto paralar, birçok cephede zorluklarla karşılaşmaya devam 
ediyor. Perşembe günü, Eylül ayı için beklenenden daha hızlı bir 
enflasyon raporu ve sektörde bir katılımcıya karşı bir ABD 
hükümet düzenleyici eylemi geldi. ABD'de öğleden sonra 
yapılan işlemlerde Bitcoin (BTC), son 24 saat içinde yaklaşık %4 
oranında değer kaybetti. 59.000 dolara düşen fiyat, ABD 
Merkez Bankası'nın Eylül ortasında politika faizini beklenmedik 
bir şekilde 50 baz puan indirdiği seviyelere geri döndü. 
Altcoin'ler ise daha iyi bir performans göstererek CoinDesk 20 
Endeksi %3'ün biraz altında bir düşüş yaşadı.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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